4. קנס בגובה 500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם עד 5.5.15.

בהסכמת ב"כ הנאשם ניתן יהא לקזז את הקנס מהפיקדון לאחר התייצבות הנאשם למאסרו.

הסמים יושמדו בהתאם לשיקול דעת קצין משטרה לאחר סיום הפרשייה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתן היום, ה' ניסן תשע"ה, 25 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.